UBND HUYỆN M’DRẮK

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số:          /PGDĐT

V/v tổ chức cuộc thi IOE

cấp tỉnh, năm học 2023 – 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

M’Drắk, ngày        tháng   02   năm 2024

              Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Căn cứ Hướng dẫn số 04/HD/2023-2024/IOE ngày 25/01/2024 của Ban Tổ

chức cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet-IOE năm học 2023 - 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức Cuộc thi IOE cấp tỉnh năm học

2023-2024, cụ thể như sau:

1. Hình thức tổ chức

Học sinh tham gia dự thi trực tiếp tại các Hội đồng thi do Phòng GDĐT tổ chức.

2. Điều kiện đăng ký dự thi

- Học sinh được công nhận đoạt giải trong Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên

internet cấp huyện năm học 2023 - 2024, đã hoàn thành vòng tự luyện thứ 25 trước

23h59 ngày 26/02/2024 và tài khoản ở trạng thái xác thực.

- Giáo viên của các đơn vị trường học tự đăng ký danh sách thí sinh đủ điều

kiện nói trên tham dự kỳ thi IOE cấp tỉnh của trường mình theo đúng quy định của

Phòng GDĐT (căn cứ theo điều kiện Phòng GDĐT đưa ra và điều kiện của Ban Tố

chức IOE) trên tài khoản giáo viên quản trị cấp trường.

Thời hạn giáo viên đăng ký danh sách học sinh tham gia dự thi trên hệ thống

Ban Tổ chức IOE: từ 09h00 ngày 21/02/2023 đến 17h00 ngày 27/02/2024.

- Các đơn vị trường học gửi danh sách học sinh tham gia dự thi IOE cấp tỉnh

(theo mẫu gửi kèm) về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 26/02/2024 để thành

lập Hội đồng thi.

3. Thời gian

- Ngày thi: 29/02/2024

- Khung giờ thi:

Buổi Lớp Khung giờ Ghi chú

Sáng

5 07h30 đến 08h00

3 08h30 đến 09h00

4 09h30 đến 10h00

Chiều

8 13h30 đến 14h00

7 14h30 đến 15h00

9 15h30 đến 16h00

6 16h30 đến 17h00

4. Địa điểm thi: Thông báo sau khi các đơn vị trường học đăng ký dự thi.

Nhận được Công văn, đề nghị hiệu trưởng các đơn vị trường học triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                     TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo PGDĐT;
- Lưu: VT.

 Tạ Hồng Diện

		2024-02-22T11:28:28+0700
	Việt Nam
	Tạ Hồng Diện<dienth@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:31:26+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:31:27+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:32:55+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!